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Skabt til succes: Yamato i konfekture industrien                    

High speed lækkerier fra Frankrig.  

I flere årtier har Lamy Lutti, en af Frankrigs mest kendte konfekture producenter, benyttet Yamato s 
innovative og robuste kombinationsvægte til afvejning, dosering og blanding af 
deres produktprogram som indbefatter fire forskellige produktgrupper: 

-vingummi 
-chokolade 
-bolsjer 
-tyggegummi.   

Denne produktmangfoldighed samt et konstant stigende behov kræver fleksible pakke-løsninger med 
mulighed for hurtig omskiftning af produkt og emballage, som varierer fra 70 gr. poser med et enkelt 
produkt og op til 3 kg bulk poser og også en blandet chokoladeæske, der indeholder op til 21 forskellige 
produkter.  

Fokus hos Lamy Lutti ligger på high speed afvejning, yderst præcis og skånsom håndtering af skrøbelige 
produkter, hvilket håndteres med succes og daglig effektivitet af talrige Yamato kombinationsvægte.    

Skrøbeligt produkt 

  

Afvejning af et meget populært produkt i Frankrig, Koala, en lille chokolade 
overtrukket skumfidus var en udfordring med fokus på særdeles skånsom  
håndtering af et skrøbeligt produkt. Målet var at afveje Koalaerne uden at  
den skrøbelige chokoladecoatning brækkede.               

I tæt samarbejde med Yamato blev der udviklet   
en løsning til gradvis minimering af produktets  
faldhøjde. Produktet føres til vægten via et transport- 
bånd med svag hældning og afvejes på en høj kvalitativ  
14-hovedet kombinationsvægt i Sigma-serien ADW 514 SV,  
der er udstyret med specialcoatede vejeskåle for at undgå  
fastklæbning af produktet.    

På baggrund af Yamato s filosofi om at skræddersy en løsning til kundens individuelle behov, 
blev vægten konverteret således, at produktet afkastes direkte fra vejeskålene i pakkemaskinen,  
hvilket resulterer i færre brækkede eller ødelagte produkter til Lamy Lutti s store tilfredshed.       
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Hurtigt slik  
For nyligt blev der installeret en ADW F518 SV, en 18-hovedet kombinationsvægt i Yamato s 
Frontier High-Tech serie.   

Denne vægt kan afveje op til 70 forskellige produkter i området fra 70 gr. til 3 kg med en kapacitet  
på op til 145 poser/mín.   

    

Med Yamato vægten som kernekomponent har Lamy Lutti opnået en forøget produktionskapacitet samt  
en mere fleksibel produktion med stor hastighed, præcision og effektivitet.  

Hos Lamy Lutti er man særdeles tilfreds med disse løsninger og både kvaliteten af vægtene, det store 
engagement og know-how fra Yamato teamet er faktorer, der gjorde projekterne til en stor succes.       

Kontakt Yamato s danske forhandler for yderligere informationer:       

INTEC 
International Technique Kolding A/S 
Essen 23 
DK-6000 Kolding 
Telefon: 75 56 63 11  

www.intec-as.dk

 

E-mail: intec@intec-as.dk
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